
Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

1 / 14

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:219974-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami
2021/S 085-219974

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 
Warszawie, ul. Zarzecze 13B, 03-194 Warszawa
Adres pocztowy: ul. Żelazna 59a
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Kod pocztowy: 00-848 Warszawa
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Konrad Wróbel
E-mail: przetargi_warszawa@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 225870360
Adresy internetowe:
Główny adres: https://warszawa.wody.gov.pl/
Adres profilu nabywcy: https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-wstepne

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa osoba prawna

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Utrzymanie obiektów piętrzących i wód na terenie Zarządu Zlewni w Ciechanowie
Numer referencyjny: WA.ROZ.2810.12.2021

II.1.2) Główny kod CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

1 / 14

mailto:przetargi_warszawa@wody.gov.pl
https://warszawa.wody.gov.pl/
https://warszawa.wody.gov.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-wstepne
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

2 / 14

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z obsługą i utrzymaniem obiektów piętrzących 
(część nr 1, część nr 3, część nr 5), utrzymaniem obiektów piętrzących (część nr 2, część nr 4, część nr 6, 
część nr 7) i utrzymaniem rzek (część nr 8, część nr 9, Cześć nr 10, część nr 11).
Obiekty piętrzące przewidziane do obsługi i utrzymania, utrzymania oraz rzeki przewidziane do utrzymania 
zlokalizowane są w pięciu nadzorach wodnych:
a) część nr 1, część nr 2 i część nr 8 – w Nadzorze Wodnym w Ciechanowie;
b) część nr 3, część nr 4, część nr 9 – w Nadzorze Wodnym w Działdowie;
c) część nr 5 – w Nadzorze Wodnym w Mławie;
d) część nr 6, Cześć nr 10, część nr 11 – w Nadzorze Wodnym w Nidzicy;
e) część nr 7 – w Nadzorze Wodnym w Płońsku.
Zamówienie zostało podzielone na jedenaście części.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa i utrzymanie obiektów piętrzących na terenie Nadzoru Wodnego w Ciechanowie
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadzór Wodny w Ciechanowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje obsługę i utrzymanie obiektów piętrzących w ramach zadań:
a) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Łydyni w km 16+515, w km 23+955 i w km 35+145.
b) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Łydyni w km 39+425 i w km 47+880.
c) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Sona (Sona Główna).
Przedmiotem zamówienia jest obsługa i utrzymanie obiektów piętrzących w km 16+515, w km 23+955, w km 
35+145, w km 39+425 i w km 47+880 rzeki Łydyni oraz w km 13+684, w km 15+493, w km 18+946, w km 
22+685 i w km 28+960 rzeki Sony (Sony Głównej).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji wykonawcy na każdorazowe wezwanie zamawiającego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 08/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

2 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

3 / 14

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie obiektów piętrzących na terenie Nadzoru Wodnego w Ciechanowie
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadzór Wodny w Ciechanowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje utrzymanie obiektu piętrzącego w ramach zadania:
Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Bieżance.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie obiektu piętrzącego w km 2+453 rzeki Bieżanki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa i utrzymanie obiektów piętrzących na terenie Nadzoru Wodnego w Działdowie
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

3 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

4 / 14

Nadzór Wodny w Działdowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje obsługę i utrzymanie obiektów piętrzących w ramach zadań:
a) Utrzymanie obiektów piętrzących na Cieku J (Dopływ spod Petrykoz).
b) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Pierławce.
Przedmiotem zamówienia jest obsługa i utrzymanie obiektów piętrzących w km 4+246 rzeki Ciek J oraz w km 
3+873, w km 5+862, w km 7+399, w km 8+769, w km 10+311, w km 10+831, w km 10+968 rzeki Pierławki.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji wykonawcy na każdorazowe wezwanie zamawiającego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 08/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie obiektów piętrzących na terenie Nadzoru Wodnego w Działdowie
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadzór Wodny w Działdowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje utrzymanie obiektów piętrzących w ramach zadania:
Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Wkrze od km 185+670 do km 221+396.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie obiektów piętrzących w km 194+858, w km 200+155 i w km 204+711 
rzeki Wkry.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

4 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

5 / 14

Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Obsługa i utrzymanie obiektów piętrzących na terenie Nadzoru Wodnego w Mławie
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Nadzór Wodny w Mławie

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje obsługę i utrzymanie obiektów piętrzących w ramach zadań:
a) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Mławce.
b) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Seracz.
Przedmiotem zamówienia jest obsługa i utrzymanie obiektów piętrzących w km 13+742, w km 23+233 i w km 
24+458 rzeki Mławki oraz w km 0+534, w km 3+156, w km 5+240, w km 7+098, w km 9+628 rzeki Seracz.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: czas reakcji wykonawcy na każdorazowe wezwanie zamawiającego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 08/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie obiektów piętrzących na terenie Nadzoru Wodnego w Nidzicy

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

5 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

6 / 14

Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego w Nidzicy.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje utrzymanie obiektów piętrzących w ramach zadań:
a) Utrzymanie jazu na rzece Szkotówce w km 4+311.
b) Utrzymanie jazu na rzece Wkrze w km 246+414.
c) Utrzymanie jazu na rzece Wkrze w km 226+754.
d) Utrzymanie jazu na rzece Wkrze w km 224+160.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie obiektów piętrzących w km 4+311 rzeki Szkotówki oraz w km 
246+414, w km 226+754, w km 224+160 rzeki Wkry.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie obiektów piętrzących na terenie Nadzoru Wodnego w Płońsku
Część nr: 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego w Płońsku.

II.2.4) Opis zamówienia:

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

6 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

7 / 14

Zakres usług obejmuje utrzymanie obiektów piętrzących w ramach zadań:
a) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Płonce.
b) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Raciążnicy.
c) Utrzymanie obiektów piętrzących na rzece Potok Zadębie.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie obiektów piętrzących w km 19+539 rzeki Płonki, w km 3+173 rzeki 
Potok Zadębie oraz w km 37+905, w km 39+097, w km 40+410 i w km 41+246 rzeki Raciążnicy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzeki Łydyni na terenie Nadzoru Wodnego w Ciechanowie
Część nr: 8

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego w Ciechanowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje utrzymanie rzeki w ramach zadania: Utrzymanie rzeki Łydyni od km 23+235 do km 
36+270.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie rzeki od km 23+235 do km 36+270, tj. na długości 13,035 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

7 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

8 / 14

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzeki Wkry na terenie Nadzoru Wodnego w Działdowie
Część nr: 9

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego w Działdowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje utrzymanie rzeki w ramach zadania: Utrzymanie rzeki Wkry od km 185+670 do km 
221+396.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie rzeki Wkry od km 185+670 do km 221+396, tj. na długości 35,726 
km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzeki Szkotówki na terenie Nadzoru Wodnego w Nidzicy
Część nr: 10

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

8 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

9 / 14

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego w Nidzicy, rzeka Szkotówka.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje utrzymanie rzeki w ramach zadań:
a) Utrzymanie rzeki Szkotówki od km 0+000 do km 11+691.
b) Utrzymanie rzeki Szkotówki od km 15+900 do km 17+574. od km 21+156 do km 21+320; od km 22+686 do 
km 25+174 i od km 26+700 do km 26+848.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie rzeki Szkotówki od km 0+000 do km 11+691, od km 15+900 do km 
17+574, od km 21+156 do km 21+320; od km 22+686 do km 25+174 i od km 26+700 do km 26+848, tj. na 
długości 16,165 km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Utrzymanie rzeki Wkry na terenie Nadzoru Wodnego w Nidzicy
Część nr: 11

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90721800 Usługi ochrony przed naturalnym ryzykiem lub zagrożeniami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Nadzoru Wodnego w Nidzicy, rzeka Wkra.

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres usług obejmuje utrzymanie rzeki w ramach zadań:
a) Utrzymanie rzeki Wkry od km 225+300 do km 235+947.
b) Utrzymanie rzeki Wkry od 235+947 do km 262+083.
Przedmiotem zamówienia jest utrzymanie rzeki Wkry od km 225+300 do km 262+083, tj. na długości 36,783 
km.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

9 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

10 / 14

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: skrócenie terminu wykonania zamówienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 29/10/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający stawia warunki udziału w postępowaniu:
1) Dla części nr 1, części nr 3, części nr 4, części nr 5, części nr 6 i części nr 7:
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej usługi, polegającej na 
obsłudze lub bieżącej konserwacji/utrzymaniu przynajmniej 2 szt. budowli piętrzących, tj. jazów lub zastawek lub 
zapór lub stopni z piętrzeniem lub przepustów z piętrzeniem.
Jeżeli Wykonawca będzie składał ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, warunek udziału będzie 
spełniony, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem co najmniej jednej usługi, polegającej na obsłudze lub 
bieżącej konserwacji/utrzymaniu przynajmniej 2 szt. budowli piętrzących, o których mowa powyżej.
Uwaga: Zamawiający wymaga, aby powyższy warunek był spełniony w całości – w ramach jednej usługi, przez 
jeden podmiot (Wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby na potrzeby 
zamówienia).
Przez jedną usługę należy rozumieć jedną umowę.
2) Dla części nr 2:
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a 
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie usługi polegającej na obsłudze lub bieżącej 

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

10 / 14



Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

11 / 14

konserwacji/utrzymaniu jednej budowli piętrzącej, tj. jazu lub zastawki lub zapory lub stopnia z piętrzeniem lub 
przepustu z piętrzeniem.
Jeżeli Wykonawca będzie składał ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, warunek udziału będzie 
spełniony, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem co najmniej jednej usługi, polegającej na obsłudze lub 
bieżącej konserwacji/utrzymaniu przynajmniej 2 szt. budowli piętrzących, o których mowa powyżej.
Uwaga: Zamawiający wymaga, aby powyższy warunek był spełniony w całości – w ramach jednej usługi, przez 
jeden podmiot (Wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby na potrzeby 
zamówienia).
Przez jedną usługę należy rozumieć jedną umowę.
3) Dla części nr 8, części nr 9, części nr 10 i części nr 11:
Wykonawca musi wykazać się wykonaniem w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 1 usługi polegającej 
na utrzymaniu/konserwacji cieków naturalnych lub rowów lub kanałów lub wałów przeciwpowodziowych (z 
wyłączeniem rowów przydrożnych) na długości nie mniejszej niż 2 km.
Jeżeli Wykonawca będzie składał ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, warunek udziału będzie 
spełniony, gdy Wykonawca wykaże się wykonaniem, co najmniej 1 usługi polegającej na utrzymaniu/
konserwacji cieków naturalnych lub rowów lub kanałów lub wałów przeciwpowodziowych (z wyłączeniem rowów 
przydrożnych) na długości nie mniejszej niż 2 km.
Uwaga: Zamawiający wymaga, aby powyższy warunek był spełniony w całości – w ramach jednej usługi, przez 
jeden podmiot (Wykonawcę lub podmiot oddający do dyspozycji Wykonawcy niezbędne zasoby na potrzeby 
zamówienia).
Przez jedną usługę należy rozumieć jedną umowę.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Istotne postanowienia zawierają wzory umów, będące załącznikiem nr 7 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Na podstawie art. 138 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp: opublikowano ogłoszenie o profilu nabywcy oraz Wstępne 
ogłoszenie informacyjne, o których mowa w art. 89 ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 037-092513

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/05/2021
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

11 / 14

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:92513-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

12 / 14

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/08/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/05/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Platforma zakupowa: https://przetargi.wody.gov.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie platformy zakupowej PGW Wody Polskie i dokonywane jest poprzez 
odszyfrowanie i otwarcie ofert za pomocą platformy.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, klauzulę informacyjną z art. 13 RODO, 
dotyczącą przetwarzania danych osobowych, warunki udziału w postępowaniu, podstawy wykluczenia, wykaz 
wymaganych oświadczeń i dokumentów niezbędnych do przeprowadzenia postępowania, w tym wymaganych 
w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz w celu potwierdzenia spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, wykaz wymaganych załączników składanych wraz z ofertą, wzór umowy, 
informacje na temat wadium oraz pozostałe informacje dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia 
zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia.
2. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury, o której mowa w art. 139 ustawy Pzp, tj. najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.
3. Podstawy wykluczenia: z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp, z postępowania o udzielenie zamówienia, 
wyklucza się Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
4. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z postępowania, Wykonawca będzie zobowiązany 
przedstawić Zamawiającemu następujące oświadczenia i dokumenty:
— składany wraz z ofertą – jednolity europejski dokument zamówienia (JEDZ), aktualny na dzień składania 
ofert, celem tymczasowego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz
Spełnia warunki udziału w postępowaniu;
— na wezwanie Zamawiającego (dotyczy Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona), aktualne na 
dzień złożenia, podmiotowe środki dowodowe:
a) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw 
wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego;
b) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, sporządzone nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

12 / 14

https://przetargi.wody.gov.pl


Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

13 / 14

wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 
109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp;
c) oświadczenie Wykonawcy, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową albo oświadczeni o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego Wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 22458701
Faks:  +48 22587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej są regulowane przepisami działu IX ustawy Prawo zamówień publicznych z 11 września 
2019 r.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w terminach, określonych w art. 515:
1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
Jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub
Wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust.1 i 2 wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

13 / 14

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S85
03/05/2021
219974-2021-PL

14 / 14

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/04/2021

03/05/2021 S85
https://ted.europa.eu/TED

14 / 14


